证券代码：603496        证券简称：恒为科技        公告编号：2021-003

恒为科技（上海）股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持

股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒为科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 15 日

召开第三届第二次董事会会议、第三届第二次监事会会议，审议通过了《关于集

中竞价交易方式回购公司股份的议案》。具体内容详见公司于 2021 年 1 月 18

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《恒为科技（上海）股份有

限公司关于集中竞价交易方式回购公司股份的公告》（公告编号：2021-002）

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《上海证券交

易所上市公司回购股份实施细则》等法律、法规的相关规定，现将公司董事会公

告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 1 月 15 日）登记在册的 A 股前十

大股东及前十大无限售条件股东的名称、持股数量及比例情况公告如下：

一、 前十大股东情况

序号 持有人名称 总持有数量（股） 占股份总数比例（%）

1 沈振宇 38,913,031 19.37

2 胡德勇 20,846,266 10.38

3 王翔 15,982,103 7.96

4
南靖恒托企业管理合伙企业（有限

合伙）
10,537,512 5.25

5 张诗超 8,596,702 4.28

6 张文彬 7,679,829 3.82

7
上海迎水投资管理有限公司－迎

水月异 16 号私募证券投资基金
4,750,000 2.36

8 黄琦 4,275,349 2.13

9 张明 4,044,003 2.01

10
上海嘉恳资产管理有限公司－嘉

恳兴丰 23 号私募证券投资基金
3,960,000 1.97

注：表中涉及到的公司占股份总数比例的股本按最新披露的 200,861,320 股计算。

二、 前十大无限售条件股东情况

序号 持有人名称 总持有数量（股） 占股份总数比例（%）

1 沈振宇 38,913,031 19.37

2 胡德勇 20,846,266 10.38

3 王翔 15,982,103 7.96

4
南靖恒托企业管理合伙企业（有限

合伙）
10,537,512 5.25

5 张诗超 8,596,702 4.28

6 张文彬 7,679,829 3.82

7
上海迎水投资管理有限公司－迎

水月异 16 号私募证券投资基金
4,750,000 2.36

8 黄琦 4,275,349 2.13

9 张明 4,044,003 2.01

10
上海嘉恳资产管理有限公司－嘉

恳兴丰 23 号私募证券投资基金
3,960,000 1.97

注：表中涉及到的公司占股份总数比例的总股本按最新披露的 200,861,320 股计算。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

 2021 年 1 月 21 日